泰兴市教育局文件
泰教助〔2023〕1号

市教育局关于公布“爱心帮扶、师生结对”

资助育人优秀工作者评选结果的通知

各学校：

2022年，市教育局组织开展了“爱心帮扶、师生结对”资助育人活动，全市广大教育工作者主动结对困难学生，制定帮扶计划，落实帮扶措施，涌现出一批优秀典型。经学校推荐、教育局评审，泰兴市实验幼儿园王菲等同志被评为“爱心帮扶、师生结对”资助育人优秀工作者，现予公布（见附件）。希望各校宣传先进事迹，充分发挥优秀典型的示范引领作用，激励更多教师关爱帮助家庭困难学生，提升资助育人工作水平。

    附件：“爱心帮扶、师生结对”资助育人优秀工作者名单

泰兴市教育局

2023年5月26日

附件

“爱心帮扶、师生结对”资助育人优秀工作者名单

	序号
	学段
	姓名
	学校

	1
	学前
	王菲
	实验幼儿园教育集团国庆分园

	2
	学前
	唐云云
	实验幼儿园教育集团未来城分园

	3
	学前
	吴嘉莉
	育红幼儿园教育集团龙河分园

	4
	学前
	王汐钰
	育红幼儿园教育集团鼓楼分园

	5
	学前
	夏静
	香榭湖幼儿园教育集团

	6
	学前
	吕仲云
	广陵镇中心幼儿园

	7
	学前
	匡雯
	育红幼儿园教育集团城西分园

	8
	学前
	杨佳妮
	育红幼儿园教育集团文江分园

	9
	学前
	王磊
	实验幼儿园教育集团香景苑分园

	10
	学前
	孙全兰
	古溪镇横垛社区幼儿园

	11
	小学
	张六华
	鼓楼小学教育集团鼓楼分校

	12
	小学
	周琳
	泰师附小教育集团东阳分校

	13
	小学
	殷子艺
	黄桥小学教育集团新城分校

	14
	小学
	金建
	宣堡小学

	15
	小学
	唐伟伟
	南街小学

	16
	小学
	管江风
	南新小学

	17
	小学
	刘桂香
	泰师附小教育集团东润分校

	18
	小学
	张智
	分界小学

	19
	小学
	黄小娟
	泰师附小教育集团大庆分校

	20
	小学
	刘萍
	根思实验学校（小学部）

	21
	小学
	戴喜祥
	滨江实验学校（小学部）

	22
	小学
	徐雯
	宁界小学

	23
	小学
	蒋保健
	东街小学

	24
	小学
	凌文明
	姚王小学

	25
	小学
	邵党生
	泰师附小教育集团国庆分校

	26
	小学
	裴海霞
	张桥小学

	27
	小学
	倪志军
	滨江实验学校（小学部）

	28
	小学
	陈美华
	鼓楼小学教育集团北城分校

	29
	小学
	常碧军
	古溪小学

	30
	小学
	孔春霞
	珊瑚小学

	31
	初中
	张婷
	特殊教育学校

	32
	初中
	唐雪梅
	西城初中教育集团西城分校

	33
	初中
	孙偕珍
	宣堡初中

	34
	初中
	吴勇才
	济川初中教育集团济川分校

	35
	初中
	黄小美
	焦荡实验学校（初中部）

	36
	初中
	严月红
	济川初中教育集团阳江分校

	37
	初中
	蒋玲
	西城初中教育集团西城分校

	38
	初中
	叶建龙
	老叶初中

	39
	初中
	金凯
	新市初中

	40
	初中
	陈小琴
	根思实验学校（初中部）

	41
	普通高中
	张顶
	省泰兴中学

	42
	普通高中
	孔燕
	第三高中虹桥校区

	43
	普通高中
	陆兵
	省黄桥中学

	44
	普通高中
	张仲侠
	第二高中

	45
	中职
	史月美
	省泰兴中等专业学校